PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 626/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 132/2007, bem

como o constante no Ofício GP nº 143/07 e no Formulário de Solicitação de

Diárias, da Assessoria da Diretoria Geral, datado de 24/08/07,

R E S O L V E

Conceder 6½(seis e meia) diárias ao Sr. CLÉCIO LUCIANO

COSTA CLAUDINO, Técnico Judiciário, do Quadro Permanente do Tribunal

Regional do Trabalho da 19ª Região, FC-02, para viajar a esta cidade, a fim de

efetuar adequações no Sistema Integrado de Recursos Humanos e Folha de

Pagamento deste Regional, bem como ministrar treinamento aos servidores que

o operam, no período de 27 a 31 de agosto do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 26/08/07 a 01/09/07.

Justifico os deslocamentos do servidor nos dias 26/08/07 e

01/09/07, tendo em vista que o mesmo irá iniciar e encerrar os seus trabalhos,

nos dias 27/08/07, às 8h00, e 31/08/07, às 17h30min, respectivamente.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 24 de agosto de 2007.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/fm